
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   CHÝNOV 
stavební úřad 

Gabrielovo náměstí 7,  391 55  Chýnov 

 

Č.j.: MECH-658/2017-SÚ/Do/14  Chýnov, dne 29.5.2017 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

Ing. Jana Douchová 

381 297 166 

381 297 880 

stavebni@chynov.eu 

 

 

 

SDĚLENÍ 

OZNAČENÍ BUDOVY ČÍSLEM 

 

Sdělujeme Vám, že Městský úřad Chýnov, stavební úřad rozhodl podle § 31 odst. 5 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů o označení budovy bytového domu, jejímž 

vlastníkem je: 

 

Chýnovská stavební s.r.o., IČO 03722431, Slavníkovců č.p. 461, 391 55  Chýnov 

 

postavené na pozemku stp.č. 1085 v katastrálním území Chýnov u Tábora: 

 

číslo popisné: 554  

obec:                         Chýnov 

část obce: Chýnov 

ulice: Slunečný vrch 

                     pro stavbu:               bytový dům (18 b.j.) 

                     na pozemku:            stp.č. 1085 

                     katastrální území:    Chýnov u Tábora 

 

 

Poučení: 

Vlastník nemovitosti je povinen podle § 32 odst. 1 zákona o obcích na svůj náklad označit budovu čísly 

určenými obecním úřadem a udržovat je v řádném stavu.  

Právnické osobě a fyzické osobě, která je podnikatelem, může obec podle § 58 odst. 1 písm. c) zákona o 

obcích uložit pokutu až do výše 10 000 Kč pokud neoznačí budovu čísly stanovenými obecním úřadem. 

Fyzické osobě může obec podle § 47b odst. 1 písm. c) přestupkového zákona uložit pokutu až do výše 

10 000 Kč pokud neoznačí budovu čísly popisnými. 

 

 

Ing. Jana Douchová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

Obdrží: 

Žadatel: ( datovou schránkou) 

Chýnovská stavební s.r.o., IDDS: nptvkke 

 sídlo: Slavníkovců č.p. 461, 391 55  Chýnov 

  

 

Katastrální úřad pro JK, KP Tábor 
MěÚ Chýnov – matrika zde 

1x spis zde 


		2017-05-29T15:23:42+0200
	Ing. Jana Douchová
	autor




